MUNICÍPIO DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – Fax: 17-3576-9204 -

CEP: 15.960-000

                                   E-mail: comcult@ariranha.sp.gov.br

ATA DA SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DA

CULTURA DE ARIRANHA - COMCULT

Ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às dezessete

horas, no Paço Municipal de Ariranha, realizou-se a Sexta Reunião Ordinária do

COMCULT. A pauta da reunião abordou os seguintes tópicos: COMCULT

participou ativamente na 15ª Edição dos Jogos de Verão da cidade de Itajobi -

SP e na 27° Edição das Olimpíadas Regionais da Cidade de Pirangi – SP; Edital

004/2023 Demais Áreas Culturais em andamento e realização do Pré-Carnaval

Ariranha 2024 com recurso da Lei Paulo Gustavo e questões sobre o calendário

cultural do ano de 2024; Comunicado do desligamento dos membros Gislaine

Vieira de Araújo e Bruno Afonso dos Santos, representantes dos segmentos

Artesanato e afins e Vice-presidente respectivamente. Lançamento do Cadastro

Municipal da Cultura via formulário disponibilizado on-line. Ao término da

discussão dos assuntos em pauta, a reunião foi encerrada pelo presidente

Gabriel Aparecido de Carvalho, que expressou seus agradecimentos pela

presença de todos os participantes. A secretária, Jaqueline Ferreira Lima, foi

solicitada a ler a ATA, que, após a leitura, foi assinada por ela e posteriormente

pelos presentes. Ariranha, primeiro de fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

Secretária _______________________________________________________

Presidente ______________________________________________________

Membros _______________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________